Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da

Vitória Centro Universitário de União da Vitória
Reitoria

EDITAL Nº 26/2017

RESULTADO FINAL TESTE SELETIVO PARA PROVIMENTO DE ESTAGIÁRIOS DO

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE UNIÃO DA VITÓRIA - UNIUV

O magnífico Reitor da Fundação Municipal Centro Universitário de União

da Vitória, no uso das atribuições que lhe são conferidas, torna público o resultado final
do  processo seletivo para recrutamento de estagiários nos seguintes termos:

APROVADOS:

Área Classificação Candidato (a) Média Final

ALMOXARIFADO
DIURNO

1o Eduardo Rengel Huryn 7,0

2o Yuri Rodrigues da Silva 6,0

3o Luciane Menegassio Casal 5,9

4 o Fernanda Von Straube 5,2

ALMOXARIFADO
NOTURNO

1o Vinícius Gabriel Figueira 6,0

2o Abraeu Mateus Pereira Lazarin 5,4

3o João Guilherme Aires dos Santos
Damasceno 5,3

4 o Sabrina Surminski Rodrigues dos
Santos 5,0

BIBLIOTECA
DIURNO

1o Marina Eduarda Schroh 9,1

2o Victoria Regina de Almeida 7,9

3o Emanuela Tracz 7,0

4 o Tatiane Rosa 6,7

5 o Jarbas Campos Teixeira Neto 6,7

6 o Stella Ruschel Zago 6,6

7 o Luiz Tiago Chojnacki 5,9

BIBLIOTECA
NOTURNO

1o Gabriela Letícia Basniak Schier 8,5

2o Luis Gustavo Aleixo Ramthun 7,4

3o Henrique César Muller 6,8

4 o Laura de Andrade Ribas 6,6

5 o Gustavo Baufleur Pereira 6,2

6 o Carlos Eduardo Cavallin Gomes 5,6

CENTRO

TECNOLÓGICO
LAB. BIO./HIS.

DIURN./NOTURN.

1o Tamiris Karpinski 7,1

2o Nicole Slonski 5,2

CINE LUZ

ADMINISTRAT.

1o Willian Novakoski Rodrigues 6,3

CINE LUZ
PROJETOR

DIURNO

1o Sara Aparecida Grochoviski 7,6

2o Bruno dos Santos Cechinatto 6,7

3o Helmar Eduardo Szpunar Otto 6,5

4 o Laressa Zapotochine Pasa 6,1

5 o Roberta Orth 5,8

6 o Manoeli Paulina dos Santos 5,7

7 o Mary Anny Leal dos Santos 5,4

CLÍNICA DE

ODONTOLOGIA

1o Gislaine Maria Colli 6,8

CLÍNICA DE

ODONTOLOGIA
ADMINISTRAT.

NOTURNO
1o Maria Eduardo Adamio 7,4

CLÍNICA DE

ODONTOLOGIA
CENTR. ESTERIL.

DIURNO

1o Flavia Natali Lizeico de Oliveira 6,2

2o Giovana Ortis da Fonseca Marques 6,1

3o Inês Zelia Bianchini 5,8

4 o Mariana Bollmann 5,5

5 o Cassia Letícia Slusarski Pereira da
Silva 5,5

6 o Maiara Aparecida Stringuini 5,3

7 o Viviane Aparecida Correa 5,1

8 o Isiane Domingues de Paula 5,0

CLÍNICA DE

ODONTOLOGIA
 Í

1o Andriely Simm de Oliveira 5,5

CLÍNICA DE

ODONTOLOGIA
CIRC. CLÍNICA
DIUR./NOTUR.

1o Graziela Cavalheiro 5,3

2o Kathleen Verginia Ramos 5,0

CLÍNICA DE

ODONTOLOGIA
SECRETARIA

DIURNO
1o Bruna Emanoelly Moretti 7,8

CLÍNICA DE

ODONTOLOGIA
TELEFONISTA

DIURNO 4h DIAR.
1o Kamila Eduarda Padilha 5,8

CLÍNICA DE

ODONTOLOGIA
TELEFONISTA

NOTURNO

1o Aline Bueno 8,5

2o Julia Szymanski Levis 8,1

COLTEC
DIURNO 1o Flávia Alessandra Stemposki 6,0

COMPRAS E
LICITAÇÕES

DIURNO

1o Suellen de Siqueira Barros 8,3

2o Jairo Bredun 8,0

3o Cirino Almeira Ferreira Júnior 7,3

COORDENAÇÃO
DOS CURSOS

NOTURNO
1o Alex Vinycius Neres 7,0

ESCRITÓRIO
MODELO DE

ARQU. – DIURNO

1o Jealine Marla Bruskovski Doronka 7,5

2o Nathalia Olivia Klein Andrighi 6,3

3o Renata Marconato Grande 6,1

4 o Guilherme Otavio Bonette 5,9

5 o Diuly Hengels Portes 5,8

6 o Marina Krul 5,7

7 o Bruna Rafaela Mattiola Prestes 5,5

8 o Jessica Kochsinski 5,1

9 o Ester Lech 5,0

GINÁSIO
ESPORTES

DIURNO
/NOTURNO 4H

1o Vinicius Zbitkowski 7,0

2o Kauana Carla Alves Martins 6,8

3o Ernani Walendorff Chabatura 5,5

GINÁSIO

ESPORTES
DIURNO

/NOTURNO 6H

1o Marcos Vinicius Meyer 7,3

2o Josiane Andressa Streleski 7,0

REITORIA
TELEFONISTA

DIURNO

1o Jéssica Aparecida Lourenço Lavall 6,6

2o Monique Woeltje Tavares 6,5

REITORIA

TELEFONISTA

1o Karen Maturizem 5,8

RH
DIURNO

1o Daiane Aparecida Ruda 7,5

2o Thailana Aparecida Rosa 7,4

3o Tayane Sonalio 7,2

4o Renato Comniskey Júnior 6,2

RH

NOTURNO 1o Paula Konig Szczepanski 6,0

SECRETARIA

NOTURNO 1o Raissa Iara Dias 7,2

2o Dyeinnize Della Jacoma 5,0

1. Os candidatos que não constam neste edital, não obtiveram nota mínima para
aprovação.

 União da Vitória, 25 de abril de 2017.

Alysson Frantz

Reitor

	APROVADOS: